公告第19号

大和高田市こども家庭センターシステム構築・運用保守業務における委託事業者選定を 公募型プロポーザル方式で行いますので、公告します。

令和7年2月26日

大和高田市長 堀内 大造

1 事業概要

(1) 事業名

大和高田市こども家庭センターシステム構築・運用保守業務

(2)業務概要

「大和高田市こども家庭センターシステム構築・運用保守業務公募型プロポーザル仕 様書」のとおり

- (3) 履行期間
 - ①システム構築 契約締結日から令和7年9月30日まで
 - ②システム運用保守 令和7年10月1日から令和12年9月30日まで
- (4) 契約上限額
 - ①システム構築 9,702,000円(消費税及び地方消費税相当額を含む。)
 - ②システム運用保守(60ヶ月)
 - 8,672,400円(消費税及び地方消費税相当額を含む。)
- 2 参加資格

公募型プロポーザルに参加する資格を有する者は、「大和高田市こども家庭センターシステム構築・運用保守業務公募型プロポーザル実施要領(以下「実施要領」という。)の「3.参加資格」の要件を全て満たす者であること。

3 各種調書及び企画提案書の提出期間

令和7年3月25日(火)午後5時まで

4 その他

実施要領による

5 担当課

〒635-8511 奈良県大和高田市大字大中98番地4 大和高田市 福祉部 子育て支援室 こども家庭課

T E L 0 7 4 5 - 2 2 - 1 1 0 1